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Rosa, Domenica 06/03/2016 ore 17:05
Cron: A - Base v.: 25

Pos

Cognome e nome

Anno

Reg

Risultati completi per Categoria

100 Farfalla - Assoluti Maschi

Societa

la giornata attivita regionale di categoria jun,cad,sen, 2a fase FiN

VENETO

Foglion. 1
06/03/2016

Serie

50m FINALE Punti

Categoria Ragazzi - M

1

VALERIO ACHILLE

2001

VEN SPORT MANAGEMENT

28.13 3159 (0:59.72

Categoria Juniores - M

O O ~NO UL WNPF

RAIMONDI STEFANO
SALIU GABRIEL
BONVICINI ALESSANDRO
RIZZATO SAMUELE
SCALDAFERRO NICOLO'
TESTOLIN ANDREA
STEFANUTTI RICCARDO
CANEVA GIANMARCO
BEDON MARCO
FANTINATO JACOPO
SPEROTTO ALESSANDRO
CASTELLO MATTIA
FANTINATO CRISTIAN
BISTERZO ALBERTO
GOBBO LUCA
GOTTARDO SAMUELE
ALBERTI MARCO

GATTI GIACOMO
CIRILLO PIETRO

GREGORATTI ILDEBRANDO

BARDIN LEONARDO

Categoria Cadetti - M

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1998

VEN
VEN
TRE
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

TEAM EUGANEO
MIRANO NUOTO
2001 TEAM
TEAM VENETO
TEAM VENETO
LEOSPORT
LEOSPORT
TEAM EUGANEO
RIVIERA NUOTO
3 PISCINE

TEAM VENETO
ACQUAMBIENTE
TEAM VENETO
PADOVANUOTO

AQUAREA VICENZA

G.P.NUOTO MIRA
AQUAPOLIS

FONDAZIONE BENTEGODI

PIAVE NUOTO
HYDROS
HYDROS

26.13 29.69 (00:55.82
26.97 2999 (00:56.96
26.53 30.80 (00:57.33
26.69 30.65 00:57.34
26.29 3129 (00:57.58
26.11 3167 (00:57.78
2711 31.03 (00:58.14
26.55 31.74 (00:58.29
26.57 3174 (00:58.31
26.64 31.82 (00:58.46
26.92 3191 (00:58.83
2791 31.00 (00:58.91
27.62 3177 (00:59.39
2761 3198 (00:59.59
27.44 3248 (0:59.92
27.29 3275 (01:00.04
27.68 3247 01:00.15
2829 3227 (01:00.56
27.95 3363 (01:01.58
27.49 35.09 01:02.58

ASS

1
2

FERRARO CHRISTIAN
FRIGO MANUEL

1997
1997

VEN VENETO BANCA MONTEBELLUNA

VEN

TEAM VENETO

25.64 29.85 (0:55.49
26.88 3142 (00:58.30

Categoria Senior - M

1

CASTALDELLO GIORGIO

1995

VEN

RIVIERA NUOTO

25.84 3194 (00:57.78
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